la instal·lació dels sistemes d’intrusió amb servei de custòdia de claus i d’acuda del Monestir 
de Sant Pere de Casserres – Osona”, mitjançant tramitació ordinària pel procediment obert 
simplificat abreujat, amb criteris automàtics d’adjudicació, amb un pressupost màxim de 
licitació de sis mil cent cinquanta-tres euros (6.153,00 €), més mil dos-cents noranta-dos 
euros amb tretze cèntims (1.292,13 €) corresponents al 21% d’IVA, que sumen un total de 
set mil quatre-cents quaranta-cinc euros amb tretze cèntims (7.445,13 € IVA inclòs) per al 
termini inicial de dos anys. 

2.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques Particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte, sense 
divisió en lots, d’acord amb la justificació continguda en la memòria del servei.